



Kielce, 1 kwietnia 2019 roku

**Szanowny Pan
Maciej Dobieszewski
p.o. Prezes Głównego Urzędu Miar**

Serdecznie dziękujemy za zaproszenie do wzięcia udziału w uroczystej konferencji z okazji 100-lecia Głównego Urzędu Miar – jednej z pierwszych instytucji w odrodzonej, niepodległej Polsce.

Historia GUM to przede wszystkim historia dynamicznego rozwoju dziedziny metrologii i rosnącego zapotrzebowania na wszelkiego rodzaju pomiary – wszak są one integralną częścią naszego codziennego życia. Działając na rzecz zagwarantowania zdolności pomiarowych koniecznych dla zrównoważonego rozwoju gospodarki, zapewnienia odpowiedniego poziomu jakości życia społeczeństwa oraz zabezpieczenia interesów obywateli, od stu lat GUM jest zawsze blisko wszystkich Polaków.

Współczesny Główny Urząd Miar wyrósł z tradycji polskiej metrologii sprzed stu laty. Podstawowe wartości, czyli: rzetelność, precyzja i odpowiedzialność za wykonane pomiary sprawiają, że GUM odgrywa istotną rolę w naszym kraju. Jednocześnie, dzięki sile swojej kadry, sumiennej postawie, olbrzymiej wiedzy i zaangażowaniu, w sposób godny wpisuje się w bogatą tradycję polskiej metrologii od wieku współdziałając dla wspólnego pożytku. Tym samym nawiązujecie Państwo do światowych standardów w tej dziedzinie.

Wierzymy, że systematycznemu budowaniu dobrej marki GUM-u sprzyjać będzie nowo powstający Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar – miejsce, które ma szansę stać się centrum polskiej metrologii, w którym spotykać się będą środowiska naukowe, badawcze oraz te bezpośrednio i pośrednio związane z przemysłem. Świętokrzyski kampus wesprze także procesy urynkowania działalności badawczo-rozwojowej poprzez wykorzystanie nauki z dziedziny metrologii do podniesienia konkurencyjności polskich firm na rynku europejskim i światowym.

Chcielibyśmy tą drogą serdecznie podziękować wszystkim osobom związanym z Głównym Urzędem Miar za lata wyężonej, ciężkiej i sumiennej pracy. I jednocześnie życzyć spokoju oraz konsekwencji w dalszej realizacji tej ważnej i potrzebnej nam wszystkim misji.

Andrzej Bętkowski

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego

Renata Janik

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego